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Balanco - Demonstracéo dos Fluxos de Caixa
BALANCO - EXERCICIO DE 2022

ESPECIFICACAO

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

FLUXOS DE CAIXA DASATIVIDADES OPERACIONAIS

Ingressos
Impostos, Taxas e Contribui¢do de Melhoria
Receita de Contribuicoes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuéria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Remunerag&o das Disponibilidades
Transferéncias Recebidas
Outras Receitas
Outros Ingressos Operacionais
Desembolsos
Pessoal e Demais Despesas
Juros e encargos da divida
Transferéncias concedidas
Outros Desembol sos operacionais
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DASATIVIDADES OPERACIONAIS(I)

2.232.684,01

2.232.684,01
2.252.064,78
1.436.687,35

815.377,43
(19.380,77)

1.647.196,02

1.647.196,02
1.642.687,42
1.266.926,13

375.761,29
4.508,60

FLUXO DE CAIXA DASATIVIDADES DE INVESTIMENTO

Ingressos
Alienacéo de Bens
Amortizago de Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Outros Ingressos de | nvestimentos
Desembolsos
Aquisi¢do de Ativo Nao Circulante
Concessdo de Empréstimos e Financiamentos
Outros Desembol sos de Investimentos
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DASATIVIDADESDE INVESTIMENTO (1)

FLUXO DE CAIXA DASATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Ingressos
Operacao de Crédito
Integralizacéo do Capital Social de Empresas Dependentes
Outros Ingressos de Financiamentos
Desembolsos
Amortizagdo / Refinanciamento da Divida
Outros Desembol sos de Financiamentos
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DASATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (I11)

APURACAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA(I+1+111)
Caixa e Equivalentes de Caixa I nicial

Caixa e Equivalente de Caixa Final

(19.380,77)
163.242,42
143.861,65

4.508,60
158.733,82
163.242,42
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